
 
Российская Федерация 

Новгородская область Новгородский район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 04.05.2023   № 159 
д. Трубичино 
 
Об утверждении дизайн-кода 
д.Чечулино 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов 

Трубичинского сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить прилагаемый дизайн-код д.Чечулино. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский 

официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Трубичинского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 


